Veranstalter: ARBO Rapso Knittelfeld
Datum: Sonntag, 25. Mai 2014

StraBenrennen Knittelfeld

Ergebnisliste: Amateure

Distanz 95,5 km
Schnitt 42,8 km/h

Pl. Nr Name
1. 125 PICHLER Peter
2. 110 GOLLINGER Karl Heinz
3. 137 WILLINGER Markus
4. 119 RETTENEGGER Thomas
5. 105 HOI Matthias
6. 142 HALBMAYR Hannes
7. 112 FEYERER Markus
8. 108 SPITZER Martin
9. 113 PANSY Jirgen
10. 136 SCHABAUER Alfred
11. 143 KIRCH Mario
12. 102 NESTLER Uwe
13. 124 MAIR Thomas
14. 149 WIENEROITHER Matthias
15. 155 CSENAR Christian
16. 123 MAIER Mario
17. 104 SCHAFFER Christian
18. 107 FRITZ Alexander
19. 153 KALCHER Stefan
20. 135 PETZ Franz
21. 165 GERETSCHNIG Martin
22. 101 KIENZL Martin
23. 156 FASSL Mario
24. 121 ZEISER Christian
25. 130 FELLINGER Hans Peter
26. 140 HOPFGARTNER Paul
27. 129 SCHINAGL Philip
28. 115 PLANK Martin
29. 118 WABNEGG Daniel
30. 114 PLANK Markus
31. 127 HAUSER Patrick
32. 109 BODINGBAUER Rainer
33. 146 BAUMGARTNER Andreas
34. 161 MATOUSCHEK Leopold
35. 126 EICHINGER Daniel
36. 120 SOLKNER Manuel
37. 134 KAIN Philipp
38. 132 FORTHUBER Franz
39. 133 HASLINGER Hans Peter
40. 158 STUMPF Stefan
41. 162 FURPASS Peter
42, 160 RUMPL Clemens
43. 147 GOGL Alexander
44, 111 WAGNER Stefan
45, 116 ROTHSCHEDL Robert
Nicht in der Wertung:
103 POLZMANN Gerhard
106 LESJAK Martin
128 REINPRECHT Georg
131 FORTHUBER Andreas
139 SAMMER Gregor
141 GILHOFER Jirgen
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UCI-Code

AUT19690112
AUT19830630
AUT19730716
AUT19781018
AUT19900929
AUT19800208
AUT19850811
AUT19920501
AUT19740830
AUT19880627
AUT19810828
AUT19800414
AUT19710312
AUT19910507
AUT19800312
AUT19730215
AUT19790817
AUT19890827
AUT19840404
AUT19780425
AUT19880824
AUT19890619
AUT19760727
AUT19870901
AUT19920907
AUT19900128
AUT19910809
AUT19890325
AUT19790131
AUT19840307
AUT19841209
AUT19770129
AUT19731016
AUT19641124
AUT19951023
AUT19880518
AUT19921007
AUT19880910
AUT19750602
AUT19780710
AUT19760316
AUT19942006
AUT19880306
AUT19871221
AUT19750227

AUT19700703
AUT19941220
AUT19691123
AUT19880910
AUT19850127
AUT19790318

Kategorie

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Master I

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Master I

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Mannschaft

RC ARBO Wels Gourmetfein
ASVO Radl-Eck Cycling

ARBO Sparkasse Neunkirchen
RC ARBO Trieben

ARBO RLM OMYA Villach

RC ARBO SK Voest

ESR Racing Team

ARBO at2steel Bruck/Mur
ESR Racing Team

ARBO Sparkasse Neunkirchen
RC ARBO SK Voest

ARBO Rapso Knittelfeld

RC ARBO Wels Gourmetfein
Team Melasan Sport

Union Cycling Team NO

RC ARBO Wels Gourmetfein
ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO at2steel Bruck/Mur
Team PRO ENERGETIC ARBO
ARBO Sparkasse Neunkirchen
ARBO at2steel Bruck/Mur
ARBO Rapso Knittelfeld

Union Cycling Team NO

RC ARBO Trieben

SC Pinggau Friedberg Sektion Rad
OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
ESR Racing Team

ESR Racing Team

ESR Racing Team

RC CFK Ovilava Wels

ASVO Radl-Eck Cycling

Team Melasan Sport

ARBO Rapso Knittelfeld

RC CFK Ovilava Wels

RC ARBO Trieben

ARBO Sparkasse Neunkirchen
ARBO Hallein

ARBO Radsportteam RZL Software Ri
Union Cycling Team NO

RIG Deutschlandsberg

ARBO Radsport Weichberger Raiffese
Team Melasan Sport

ASVO Radl-Eck Cycling

ESR Racing Team

ARBO Rapso Knittelfeld
ARBO RLM OMYA Villach
RC Pottendorf

ARBO Hallein

NORA Racing Team NO
RC ARBO SK Voest
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Fahrzeit
2:13:56

DNF
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DNF
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144 PREE Simon

154 WESTERMAYER Thomas
159 RUZMARINOVIC Rene
164 FRODL Kevin

Anzahl der Starter: 55
Ausgeschiedene Fahrer: 10
Nicht am Start: 9

Das Kommissarskollegium

AUT19890909
AUT19720309
AUT19860530
AUT19940711

Ergebnisliste: Amateure - LM Steiermark

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

RC ARBO SK Voest

Team PRO ENERGETIC ARBO
VC Sonntagsfahrer Leonding
ARBO RC Médling

DNF
DNF
DNF
DNF

Distanz 95,5 km
Schnitt 42,8 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Fahrzeit
1. 110 GOLLINGER Karl Heinz AUT19830630 Amateure ASVO Radl-Eck Cycling 2:13:56
2. 119 RETTENEGGER Thomas AUT19781018 Amateure RC ARBO Trieben " [+0:00]
3. 112 FEYERER Markus AUT19850811 Amateure ESR Racing Team " "
4, 108 SPITZER Martin AUT19920501 Amateure ARBO at2steel Bruck/Mur " "
5. 113 PANSY Jirgen AUT19740830 Amateure ESR Racing Team " "
6. 102 NESTLER Uwe AUT19800414 Amateure ARBO Rapso Knittelfeld 2:14:11 [+0:15]
7. 104 SCHAFFER Christian AUT19790817 Amateure ARBO Rapso Knittelfeld 2:15:43 [+1:47]
8. 107 FRITZ Alexander AUT19890827 Amateure ARBO at2steel Bruck/Mur " "
9. 153 KALCHER Stefan AUT19840404 Amateure Team PRO ENERGETIC ARBO " "
10. 165 GERETSCHNIG Martin AUT19880824 Amateure ARBO at2steel Bruck/Mur " "
11. 101 KIENZL Martin AUT19890619 Amateure ARBO Rapso Knittelfeld " "
12, 121 ZEISER Christian AUT19870901 Amateure RC ARBO Trieben " "
13. 130 FELLINGER Hans Peter AUT19920907 Amateure SC Pinggau Friedberg Sektion Rad " "
14. 115 PLANK Martin AUT19890325 Amateure ESR Racing Team 2:15:58 [+2:02]
15. 118 WABNEGG Daniel AUT19790131 Amateure ESR Racing Team " "
16. 114 PLANK Markus AUT19840307 Amateure ESR Racing Team " "
17. 109 BODINGBAUER Rainer AUT19770129 Amateure ASVO Radl-Eck Cycling 2:18:21 [+4:25]
18. 161 MATOUSCHEK Leopold AUT19641124 Master I  ARBO Rapso Knittelfeld 2:20:35 [+6:39]
19. 120 SOLKNER Manuel AUT19880518 Amateure RC ARBO Trieben 2:21:15 [+7:19]
20. 111 WAGNER Stefan AUT19871221 Amateure ASVO Radl-Eck Cycling 2:21:25 [+7:29]
21, 116 ROTHSCHEDL Robert AUT19750227 Amateure ESR Racing Team 2:21:48 [+7:52]
Nicht in der Wertung:
103 POLZMANN Gerhard AUT19700703 Master I  ARBO Rapso Knittelfeld DNF
154 WESTERMAYER Thomas AUT19720309 Amateure Team PRO ENERGETIC ARBO DNF
Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 4
Das Kommissarskollegium
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